
HVNB 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 122182  Gruppe Oberliga Frauen Nordsee

Datum 21.05.2023, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft TV Oyten

Spielort Oyten, SH 1  Gastmannschaft MTV Tostedt

 

Heimmannschaft

TV Oyten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Prütt, Lena - -

4 Wolf, Marielle - - 5

5 Meyer, Anna- Lena - - 5

9 Franke, Pia Marie - - 3 0/1

10 Woltemade, Madita - - 4 1/2

11 Seidel, Sarah - - 1 0/1

12 Newbern, Bryana Dominique - -

13 Peek, Sabine - - 1

15 Kennerth, Sarah - - 06:47

16 Land, Fenja - -

18 Schengalz, Isabel - - 1

21 Hertes, Kathleen - - 1

23 Janssens, Lena - - 1 33:15

32 Johannesmann, Jasmin - - 5 3/3

A Sunder, Carolin - -

B Sunder, Alexandra - -

C Boettcher, Sören - -

D Schmelz, Kim Laura - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Tostedt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rathenau, Alexandra - -

2 Daniel, Justine - - 1 56:07

5 Palm, Svantje - - 1

6 Hoffmann, Swantje - - 1

8 Carstens, Laura-Sophie - - 1 02:37

9 Kröger, Friederike - - 2 2/2

14 Mencke, Natalie - - 1

19 Fritz, Ronja - - 1

22 Rust, Lena - - 1

23 Strunk, Franziska - - 5 3/3 43:40

24 Hesse, Lena - -

30 Meyer, Pauline - -

44 Völckers, Sarah - - 1

77 Tödter, Catharina - - 1

A Köhnken, Catrin - -

B Palm, Frank - -

C Kröger, Dorothee - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 15:00

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 38:33

2-Minuten 1 Timeout 3 47:58

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gardianczik, Manfred - - - - -

SR B Stammer, Jens - - - - -

Zeitn. Wilkens, Nina - - - - -

Sek. Gerling, Lisa-Marie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Oyten

Ergebnis 27:16 (11:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:10 1:0 Tor 4 Wolf, Marielle

Gast 02:37 Verwarnung 8 Carstens, Laura-Sophie

Heim 03:13 2:0 Tor 9 Franke, Pia Marie

Gast 04:29 2:1 Tor 2 Daniel, Justine

Heim 04:42 3:1 Tor 4 Wolf, Marielle

Gast 05:43 3:2 Tor 8 Carstens, Laura-Sophie

Heim 06:39 4:2 Tor 5 Meyer, Anna- Lena

Heim 06:47 2 Minuten 15 Kennerth, Sarah

Gast 07:16 4:3 Tor 77 Tödter, Catharina

Gast 08:22 4:4 7m mit Tor 9 Kröger, Friederike

Heim 09:35 5:4 Tor 5 Meyer, Anna- Lena

Heim 11:00 6:4 Tor 5 Meyer, Anna- Lena

Gast 13:21 6:5 Tor 6 Hoffmann, Swantje

15:00 Auszeit Gast

Gast 17:25 6:6 Tor 23 Strunk, Franziska

Heim 17:46 6:6 7m ohne Tor 9 Franke, Pia Marie

Gast 18:48 6:7 Tor 22 Rust, Lena

Heim 19:47 7:7 Tor 32 Johannesmann, Jasmin

Heim 21:15 8:7 Tor 10 Woltemade, Madita

Heim 22:07 9:7 Tor 23 Janssens, Lena

Gast 25:23 9:8 7m mit Tor 23 Strunk, Franziska

Heim 27:37 10:8 Tor 5 Meyer, Anna- Lena

Gast 29:44 10:9 Tor 23 Strunk, Franziska

Heim 29:55 11:9 Tor 5 Meyer, Anna- Lena

Gast 31:02 11:10 Tor 14 Mencke, Natalie

Heim 31:36 12:10 Tor 11 Seidel, Sarah

Gast 32:09 12:11 7m mit Tor 9 Kröger, Friederike

Heim 32:59 13:11 Tor 10 Woltemade, Madita

Heim 33:15 2 Minuten 23 Janssens, Lena

Gast 33:15 13:12 7m mit Tor 23 Strunk, Franziska

Heim 33:54 14:12 7m mit Tor 10 Woltemade, Madita

Heim 35:22 14:12 7m ohne Tor 11 Seidel, Sarah

Gast 36:08 14:13 7m mit Tor 23 Strunk, Franziska

Heim 36:32 15:13 Tor 4 Wolf, Marielle

Heim 37:25 15:13 7m ohne Tor 10 Woltemade, Madita

Heim 38:18 16:13 Tor 4 Wolf, Marielle

38:33 Auszeit Gast

Gast 39:36 16:14 Tor 5 Palm, Svantje

Heim 41:14 17:14 Tor 32 Johannesmann, Jasmin

Heim 42:30 18:14 Tor 9 Franke, Pia Marie

Gast 43:40 2 Minuten 23 Strunk, Franziska

Heim 43:49 19:14 7m mit Tor 32 Johannesmann, Jasmin

Heim 44:33 20:14 Tor 4 Wolf, Marielle

Heim 45:45 21:14 Tor 21 Hertes, Kathleen

Heim 47:53 22:14 Tor 10 Woltemade, Madita

47:58 Auszeit Gast

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:42 23:14 7m mit Tor 32 Johannesmann, Jasmin

Gast 49:33 23:15 Tor 19 Fritz, Ronja

Heim 50:06 24:15 Tor 9 Franke, Pia Marie

Heim 51:21 25:15 Tor 13 Peek, Sabine

Gast 52:01 25:16 Tor 44 Völckers, Sarah

Heim 52:41 26:16 Tor 18 Schengalz, Isabel

Gast 56:07 ohne Bericht 2 Daniel, Justine

Heim 59:01 27:16 7m mit Tor 32 Johannesmann, Jasmin
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